uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu dle věty předchozí nebo v tomto termínu příjemce 
nepožádá o prodloužení termínu, návrh smlouvy zaniká a návrh na dotaci zanikne. 

Článek III. 

Výše poskytované podpory 

1) Dotace na realizaci projektu specifikovaného v čl. I. se poskytuje ve výši 1 300 000,- Kč (slovy: 
jeden milion tři sta tisíc korun českých).  

2) Dotace je poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet příjemce, a to nejpozději do 30 
dnů po nabytí účinnosti této smlouvy.  
3) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve